



Městský úřad Černošice
Odbor stavební úřad
odd. dopravy a správy komunikací
Podskalská 19
120 00 Praha 2

Spis. ZN. výst.:4744/2018/Pe/DB/"106"
Č.j.: MUCE 8494/2019 OSU
vyřizuje: Ing. Petra Pelešková, kancelář č.dv. 108
tel./e-mail: 221 982 389, 723 635 339
petra.peleskova@mestocernosice.cz

V Praze dne 4. 1. 2019

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.,

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, oddělení dopravy a správy komunikací, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích a jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) obdržel dne 21. 1. 2019 žádost poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb, kterou podal

M [redacted] Š [redacted]

(dále jen "žadatel") ve věci:

Stavby komunikace na pozemku p.č. 540/2 v k.ú. Dolní Břežany

Stavební úřad k žádosti sděluje:

1. Speciální stavební úřad nedisponuje dokladem ani informací, kdy komunikace na tomto pozemku vznikla
2. V minulých letech nebylo na tomto pozemku vydáno stavební povolení na výstavbu silnice
3. Na pozemku p.č. 540/2 V k.ú. Dolní Břežany nebylo naším speciálním stavebním úřadem vydáno kolaudační rozhodnutí
4. Místní silniční správní úřad nedisponuje informací, kdy byla komunikace na pozemku p.č. 540/2 zařazena jako komunikace II. třídy ve smyslu § 3 odst.1 ZPK.

Ing. Petra Pelešková
vedoucí odboru stavební úřad
Městský úřad Černošice
"otisk úředního razítka"

Obdrží:

M [redacted] Š [redacted]
- doručení prostřednictvím emailu: M [redacted] Š [redacted]